АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
          КОМСОМОЛЬСКИЙ
            Муниципального района
                       Кинельский
Самарской области
    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          От 14.11.2018 г. № 215
«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский от 18.12.2015г. № 195а  «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории Самарской области»
на 2016–2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в целях решения жилищных проблем граждан, проживающих в аварийном жилищном фонде на территории сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Комсомольский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения Комсомольский от 18.12.2015г. № 195а «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории Самарской области» на 2016–2020 годы».

1.1. В Приложении № 1 к постановлению администрации сельского поселения Комсомольский от 18.12.2015г. № 195а (Далее – Постановление):

1.1.1. В паспорте Программы: В позиции «Этапы и сроки реализации программы» слова «… с 2016 по 2020 год» заменить на «…с 2016 по 2023 год»;
1.1.2 в позиции «Объемы источники финансирования программы» сумму «30,0 тыс. рублей» заменить на «70,0 тыс. рублей» и дополнить абзацами следующего содержания:

2019 год – 10,0 тыс. рублей;

2020 год – 10,0 тыс. рублей;

2021 год – 10,0 тыс. рублей;
2022 год – 10,0 тыс. рублей;
1.1.3 2023 год – 10,0 тыс. рублей».

1.1.4 В абзаце 1 раздел 3 «Сроки и этапы реализации Программы» слова «… с 2016 по 2020 год» заменить на  «… с 2016 по 2023 год».

1.2 В Приложении 2 к постановлению:

1.2.1 «Планируемые показатели выполнения муниципальной программы

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории Самарской области» на 2016 – 2023 годы» изложить с следующей редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к муниципальной программе

«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

на территории Самарской области»

на 2016 – 2023 годы

Планируемые показатели выполнения муниципальной программы
«Переселение граждан из аварийного жилищного фонда сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории Самарской области» на 2016 – 2023 годы
	Наименование муниципального образования
	Расселенная площадь, кв. метров
	Количество расселенных домов, единиц
	Количество переселенных жителей, человек

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	Всего
	2016
год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	Всего
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	Всего

	Сельское поселение Комсомольский муниципального района Кинельский
	606,8

	606,8
	6

	6
	37

	37

	Итого по Программе
	606,8

	606,8
	6

	6
	37

	37

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Комсомольский                                                                       Т.П. Сотникова

1